
UCHWAŁA   NR 460/2017 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 9 listopada 2017 roku  
 
 w sprawie: wyrażenia zgody na  likwidację środka trwałego stanowiącego wyposażenie  
                   Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie. 
   
 
                      Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814),  Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, 
co następuje: 
    
§ 1.  Wyraża  się  zgodę  na likwidację środków trwałych: 
a)   serwer     KOMPUTRONIK     PROSERVER    SE-606    nr   inwentarzowy    3/491/0016    wraz                            
     z   zainstalowanym na   nim oprogramowaniem   do   archiwizacji  danych, o wartości początkowej    
     17.325,00 zł, w całości zamortyzowany, rok zakupu 2007; 
b)   program     komputerowy   EWIDR  2000    o    wartości    początkowej    2.989,00 zł,    w   całości  
     zamortyzowany, rok zakupu 2001. 
 
§ 2. 1. Środki trwałe opisane w § 1 stanowią wyposażenie Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie  
i zostaną zlikwidowane w formie utylizacji. 2. Kopię protokółu utylizacji należy przekazać Zarządowi Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego.  
3. Do składu komisji likwidacyjnej należy powołać przedstawiciela Powiatu. 
 
§ 3.   Wykonanie      uchwały       powierza       się      Dyrektorowi       Zarządu    Dróg    Powiatowych  
w Czarnkowie. 
  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                            Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  
                      
 
                                                                                                               Tadeusz Teterus 
1. Jacek Klimaszewski  ...........................       
                    
                    
2. Jan Pertek                 ............................                                           ..................................... 
 
 
4. Zbigniew Piątek       ............................ 
 
 
3. Janusz Rajek             ............................ 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr ........../2017  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  
z dnia 9 listopada 2017 roku 

 
 
   
                           Pismem nr ZDP-3.2114.1.2017 z dnia 18 października 2017 roku Dyrektor 
Zarządu Dróg powiatowych w Czarnkowie zwrócił się do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego z prośbą o wyrażenie zgody na likwidację środków trwałych, stanowiących 
wyposażenie, jakimi są: serwer KOMPUTRONIK  PROSERWER SE-606 oraz program 
komputerowy EWIDR do prowadzenia ewidencji dróg. 
 
Do pisma Dyrektora załączona została Opinia serwisowa sporządzona przez firmę Darkom 
Dariusz Nowak Góra nad Notecią z dnia 30 marca 2017 roku, w której stwierdzono, że serwer 
Komputronik ProServer SE - 606 nie spełnia wymogów technicznych, aby móc zainstalować 
na nim nowy system operacyjny Windows Server 2012. Firma stwierdza, że technicznie 
niemożliwa jest modernizacja serwera celem dostosowania go do wymogów  nowego 
oprogramowania. 
Dyrektor uzasadnia prośbę również tym, że ze względu na konieczność ochrony                       
i zabezpieczenia danych wrażliwych zapisanych na dyskach i nośnikach pamięci niemożliwe 
jest przekazanie serwera innym jednostkom. 
 
Program EWIDR 2000 jest przestarzały i nie spełnia obecnie aktualnych wymogów 
dotyczących zapisywania i przetwarzania danych o drogach. 
  
 
  
  
 
  
  
  
  


